

工事調査表 - 1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度県営中山間総合整備事業あさひ地区区画整理付帯工事 東筑摩郡朝日村大字針尾							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		3,233,000		3,233,000			3,720,000	
共通仮設費	式	657,000		532,000			542,000	
純工事費		3,890,000		3,765,000			4,262,000	
現場管理費	式	1,519,000		1,267,894			1,413,875	
工事原価		5,409,000		5,032,894			5,675,875	
一般管理費等	式	1,261,000		1,057,106			1,164,125	
工事価格合計		6,670,000		6,090,000			6,840,000	
消費税	10%	667,000		609,000			684,000	
工事費計		7,337,000		6,699,000			7,524,000	

工事調査表 - 2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名 令和6年度県営中山間総合整備事業あさひ地区区画整理付帯工事 東筑摩郡朝日村大字針尾												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合 その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
本工事費												
区画整理付帯工		式		1	0	3,177,256		1	0	3,663,646		
付帯工		式		1	0	3,177,256		1	0	3,277,481		
作業残土処理工		式		1	0	3,177,256		1	0	3,277,481		
積込(ルーズ)		m3		700	240	167,860		720	240	172,656	1.00	
土砂等運搬		m3		700	1,582	1,107,400		720	1,582	1,139,040	1.00	
整地		m3		700	128	89,320		720	128	91,872	1.00	
積込(ルーズ)		m3		680	297	202,028		650	297	193,115	1.00	
土砂等運搬		m3		680	2,241	1,523,880		650	2,241	1,456,650	1.00	
整地		m3		680	128	86,768		650	128	82,940	1.00	
整地		m3		0	0	0		190	128	24,244	0.00	数量変更増のため
積込(ルーズ)		m3		0	0	0		60	240	14,388	0.00	数量変更増のため
土砂等運搬		m3		0	0	0		60	1,582	94,920	0.00	数量変更増のため
整地		m3		0	0	0		60	128	7,656	0.00	数量変更増のため
北村工区付帯工		式		0	0	0		1	0	386,165		
土層改良工		式		0	0	0		1	0	386,165		
緑肥工細断		式		0	0	0		1	30,843	30,843	0.00	数量変更増のため
散布工		式		0	0	0		1	191,250	191,250	0.00	数量変更増のため
緑肥工細断		式		0	0	0		1	164,072	164,072	0.00	数量変更増のため
仮設工		式		1	0	55,980				55,980		
任意仮設工		式		1	0	55,980		1	0	55,980		
**直接工事費計		式		1	0	3,233,000		1	0	3,720,000		
運搬費		式		1	0	46,566		1	0	46,566		
輸送費(敷鉄板)		t		7.8	5,970	46,566		7.8	5,970	46,566		
共通仮設費計		式		1	0	532,000		1	0	542,000		
純工事費		式		1	0	3,765,000		1	0	4,262,000		

現場管理費		式		1	0	1,267,894		1	0	1,413,875		
工事原価		式		1	0	5,032,894		1	0	5,675,875		
一般管理費		式		1	0	1,057,106		1	0	1,164,125		
工事価格計		式		1	0	6,090,000		1	0	6,840,000		
消費税等相当額		式		1	0	609,000		1	0	684,000		
工事費計		式		1	0	6,699,000		1	0	7,524,000		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度県営中山間総合整備事業あさひ地区区画整理付帯工事 東筑摩郡朝日村大字針尾							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価(A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価(B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
区画整理付帯工	運転手(一般)	23,310	45	自社	23,310	45	自社	1.00	
	運転手(特殊)	27,090	9	自社	27,090	9	自社	1.00	
仮設工	運転手(特殊)	27,090	1	自社	27,090	1	自社	1.00	
	特殊作業員	27,510	1	自社	27,510	1	自社	1.00	
	普通作業員	24,360	1	自社	24,360	1	自社	1.00	

工事調査表 - 7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和6年度県営中山間総合整備事業あさひ地区区画整理付帯工事 東筑摩郡朝日村大字針尾																	
工種	種別	入札時							計 (A)	工事完成時							計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		配置予定人数								配置予定人数									
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手				世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手					
区画整理工					9	45			54				9	45			54	1.00	
仮設工			1	1	1				3			1	1	1			3	1.00	
									57								57		

工事調査様式-2 (黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由 (赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計) 調査表1	7,524,000円
最終契約額(C)(工事費計) 調査表1	7,524,000円
落札率(A/a) 調査表1	91.30%
最終実績率(B/C) 調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--